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Приложение 4
к Порядку ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств республиканского бюджета, главных администраторов и администраторов доходов республиканского бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита республиканского бюджета 
(пункт 3.1)

Заявка № ___________
на включение (изменение) реквизитов участников бюджетного процесса в Сводный реестр главных распорядителей, распорядителей 
и получателей средств республиканского бюджета, главных администраторов и администраторов доходов республиканского бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита республиканского бюджета

	
	
	
	Коды

	
	
	Форма
	

	
	на «___» ____________ 20__ г.
	Дата
	

	Наименование участника бюджетного процесса
	
_________________________________________ 
	по Сводному реестру
	

	Наименование
	__________________________________________ 
(главного распорядителя, главного администратора доходов 
(источников финансирования дефицита)
	Глава
	

	Наименование вышестоящего участника бюджетного процесса
	__________________________________________ 
(главного распорядителя, главного администратора доходов 
(источников финансирования дефицита)
	по Сводному реестру
	



	Код участника
бюджетного
процесса
по Сводному
реестру
	Наименование
участника
бюджетного
процесса
	Код
по
СКОФ
	Бюджетные полномочия участника бюджетного процесса <*>

	
	
	
	главного
распорядителя
(распорядителя)
	получа-теля
	иного
получателя
	главного администратора доходов (администратора, осуществляющего полномочия главного администратора)
	администратора
доходов

	
	полное
	сокращенное
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	Бюджетные полномочия участника бюджетного процесса <*>
	Дата ввода в действие
реестровой записи

	главного администратора источников финансирования дефицита (администратора источников финансирования дефицита с бюджетными полномочиями главного администратора), осуществляющего операции с источниками внутреннего
финансирования
дефицита
	главного администратора источников финансирования дефицита (администратора источников финансирования дефицита с бюджетными полномочиями главного администратора), осуществляющего операции с источниками внешнего финансирования дефицита
	администратора источников финансирования дефицита, осуществляющего операции с источниками внутреннего финансирования дефицита
	администратора источников финансирования дефицита, осуществляющего операции с источниками
внешнего финансирования дефицита
	получателя,
осуществляющего
операции
со средствами
во временном
распоряжении
	

	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	


--------------------------------
<*> В случае изменения реквизитов следует указать полный перечень полномочий.

[bookmark: P748]Руководитель
(уполномоченное лицо)                                                               _________________           ____________        ___________________
                                                                                                                                         (должность)                           (подпись)                  (расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель                           _________________            ___________          ___________________    _________________
                                                                                                 (должность)                             (подпись)                    (расшифровка подписи)              (телефон)

	
	
	Номер страницы
	

	
	
	Всего страниц
	


«___» ___________ 20__ г.
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	Номер, присвоенный
в Республиканском казначействе _________
	Ответственный исполнитель
Республиканского казначейства _____________ __________ ___________________ _______
                                                                     (должность)         (подпись)        (расшифровка подписи)   (телефон)





Дата постановки
на учет в Республиканском казначействе «__» _____ 20__ г.

Вид операции ________________
